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Generella Tävlingsvillkor för Varbergs GK 2025 

Tävlingsregler 
Tävlingar spelas enligt gällande publikationer av ”Regler för golfspel”, ”Spel och 
tävlingshandboken”(kapitel 1-3) och Lokala regler. Tillfälliga villkor för en 
enskild tävling och startavgift finns angivna på respektive tävling. 

Villkor för tävling 
Deltagare 
För att få delta krävs att spelaren är aktiv medlem i en golfklubb och att 
anmälningsavgift för den aktuella och för tidigare tävlingar är erlagda.  
 
Handicap och Handicapklass 
WHS ”Världshandicapsystemet” gäller. Vid klubbens tävlingar gäller indelning i 
handicapklasser och ev. handicapsvillkor enligt tävlingskommitténs eller 
tävlingsledningens beslut.  
 
Deltagare spelar i den klass som deltagaren blivit inlottad i. Detta innebär att 
om en spelar sänker eller höjer sig efter det att tävlingen är lottad så spelar 
vederbörande kvar i klassen men på sitt nya handicap. 
 
Tävlingsvillkor (proposition) 
”Tävlingsvillkor för resp. tävling” finns i VbGKs tävlingsprogram på hemsidan 
eller i Anmälan till tävling i Min Golf. 
Spelare som inte är medlemmar i Varbergs GK måste dessutom betala 
tävlingsgreenfee. 

 

Omfattning, spelform och klassindelning framgår av “Tävlingsvillkor för resp. 
tävling” som anslås senast tre veckor före tävlingsdagen. Vid klubbens tävlingar 
gäller klassindelning, exempelvis beroende på deltagarantal, enligt 
tävlingsledningens beslut. 
 
Anmälan 
Anmälan görs via Min Golf och i samband med anmälan erläggs startavgift. 
Anmälningstidensutgång är senast klockan 23.59 2 dagar före tävlingsdagen. 
Vid återbud efter anmälningstiden utgång eller om spelare som uteblir från 
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start utan godtagbart skäl återbetalas inte anmälningsavgiften., (Godtagbara 
skäl, se 8.3.5.1 i Spel- och tävlingshandboken) 
Vid önskemål om sen eller tidig start hamnar spelare motsvarande sent eller 
tidigt i sin klass. 
 

Tee 
I Klubbens tävlingar anges tee i tävlingsvillkoren samt hur tävlingen är uppsatt i 
GIT Tävling för respektive tävling. Det innebär att varje sektion och 
tävlingsledare själv avgör från vilken eller vilka tee tävlingen skall spelas för 
olika kategorier spelare 
 
Startlista 
Startlistan skall vara disponibel senast 12:00 dagen före tävlingsdagen. 

 

Efteranmälan 

Tävlingsledningen beslutar om efteranmälan godtas eller ej. 
 
Överanmälan 
Om inte tävlingsledningen väljer något annat, gäller anmälningsordning som 
urvalsprincip när fler spelare anmält sig än det finns platser i tävlingen. 

Övriga villkor 
”Scoring area”, scorekortsinlämning 
Scorekortet är inlämnat när spelaren har lämnat sitt scorekort till 
Tävlingsexpeditionen och har lämnat platsen för inlämning. 
 
Avbrott i spelet vid kiosken 
Deltagare kan ta en paus vid kiosk – tiden på pausen avgörs om speltempot 
hålls. Rekommenderad tid är 8 minuter. Spelare skall bege sig till nästa tee 
senast, när bakomvarande boll lämnat greenen på hål före kiosk. 
 
Resultat – tävlingen officiellt avslutad 
När det slutliga resultatet är officiellt tillkännagivet av tävlingsledningen är 
tävlingen avslutad. 
 
Avgörande vid lika resultat enligt Regel 3.3a 
Vid slagspel med handicap                       Vid slagspel utan handicap       
1. Spelhandicapmetoden                           1. Särspel (hål för hål) 
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2. Matematiska metoden                           Övrig placering enl. Matematiska 
metoden 
3. Lottning 
 
Prisutdelning 
Klubben uppmuntrar spelare att delta i prisutdelningen efter avslutad tävling. 
För pristagare gäller att spelaren själv, eller ett av spelaren utsett ombud, finns 
på plats vid prisutdelningen. Ombudets namn skall meddelas till 
tävlingsledningen före prisutdelningen. Om pristagare inte närvarar vid 
prisutdelningen och inte har utsett ett ombud tillfaller priset nästa deltagare på 
prislistan efter max 3 förfrågningar Överblivna priser tillfaller klubben. 
Tävlingsledningen får inte fungera som ombud. 
 
Avbrott i spelet (Regel 5.7)  
Tävlingsledningen tillkännager avbrott och återupptagande av spelet genom 
sirensignaler. Spelarna måste avbryta spelet enligt Regel 5.7b. Spelet 
återupptas enligt Regel 5.7c efter det att tävlingsledningen bestämt att spelet 
ska återupptas.  
 
Följande signaler används:  
Avbryta spelet omedelbart - En lång signal med siren. 
Avbryta spelet - Tre signaler med siren, upprepade gånger. 
Återuppta spelet - Två korta signaler med siren, upprepade gånger.   
 
Utrymningsplatser 
Västra Banan: Klubbhus, Maskinhallen, Övningshallen och Kiosken 
Östra Banan: Klubbhus, Maskinhallen och Skärmtak vid tee hål 12 
 
Transportmedel 
Spelare får under en fastställd rond inte använda sig av någon form av 
transportmedel, annat än efter tillåtelse från tävlingsledningen. 

Undantag: Deltagare med tillstånd från Styrelsen i sin hemmaklubb 
får använda transportmedel. 

Användande av varje form av otillåtet transportmedel måste avbrytas 
omedelbart så snart det upptäcks att ett regelbrott skett. I annat fall är 
spelaren diskvalificerad. 

 


